Sutarties  pakeitimu  nepakeičiamas  Sutarties  pobūdis,  nes  nekeičiamos  Sutartyje
nurodytos paslaugos ir dėl Sutarties pakeitimo nepasikeistų pirkimo rūšis.

susitaria:

1. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1, 2.2 papunkčius ir juos išdėstyti taip:

2.1. Maksimali Sutarties kaina – 24 009,33 Eur su PVM (dvidešimt keturi tūkstančiai devyni
eurai 33 ct.), maksimalus Paslaugų vienetų kiekis, įsigyjamas pagal Sutartį – patikros atlikimas nuo

493  (keturi  šimtai  devyniasdešimt  trys)  vnt.  iki  544  (penki  šimtai  keturiasdešimt  keturi)  vnt.
jonizuojančiosios spinduliuotės matavimo priemonėms (toliau – matavimo priemonė). Perkančioji
organizacija pirks pagal poreikį, neviršijant maksimalios Sutarties kainos su PVM.

2.2. Sutarties kainą sudaro:

Eil.
Nr.

Tikrinamų jonizuojančiosios